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Búnaður til að pakka í plastpoka af duftafurðum og kögglum Pharma-Manager.com Vídeó á netinu um framleiðslu og rannsóknarstofubúnað frá leiðandi framleiðendum og

birgjum lyfjaiðnaðarins.

LYKILORÐ OKKAR: Búnaður, vörulisti, lyfjafyrirtæki, tækni, framleiðsla, rannsóknarstofa, GMP, fréttir, lyf, vörur, iðnaður, planta, hönnun, hrein herbergi, gelatínhylki,

hettuglas, lykja, rör, hetta, kápa, merkimiði, merkimiði, vél , tafla, pressa, taflaþrýstingur, pharma, fylling, skammtari, pharma, pökkun, þynnupakkning, merki, merkimiðar,

prentari, umsókn, handbók, hylkisfylling, hylkisfylling, sala, kaupa, ljósmynd, einkenni, selja, lóða, þéttiefni, duft , korn, fljótandi, fast, mjúkt, þurrt. 

Gestir okkar munu geta séð alla ferla hvernig það er gert. Við hjálpum þér einnig að velja mismunandi tegundir af lyfjabúnaði - rannsóknarstofutöflupressa, hringtöflupressa,

vökvapressa, kornvörur, hrærivélar, þurrkun, tómarúmduftflutningatæki, þynnupakkningavélar, pökkunarvélar, hylkjafyllivélar og margar aðrar tegundir búnaðar. Ráðgjafar

okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Flöskur tæknilegt hugtak sem notað er í lyfjaframleiðslu. Einstök ílát í formi flöskur og ílát af ýmsum gerðum úr plasti og gleri sem ætluð eru til fyllingar með töflum, kyrni,

hylkjum eða dragum. 

Korn á dufti tækniferlið við lyfjaframleiðslu lyfja. Það eru tvær grunnþarfir fyrir kornun, þar sem kögglarnir eru lokaafurðin eða kornun bæta flæðileiki duftsins í ferlinu.

Ákvörðunin um kornþörf er tekin þegar ekki er hægt að nota duft með stærra brot. 

Stærð línur framleiðslu búnaðar lyfja. Það er notað til að mynda rúllur af PVC og PE borði með frumum. Búnaðurinn framleiðir sjálfvirka fyllingu á magni stöflu í frumurnar,

eftir það er hann lokaður og kældur. 

Framleiðsla smyrsla tækniferli við framleiðslu lyfjaafurða. Einsleitni er aðal tækniþátturinn, þar sem plast- og álrör eru notuð til að mæla umbúðir kremanna, smyrslanna,

deiganna og hlaupanna í einstökum umbúðum..

Fluidized bed tæknihugtak notað í lyfjaiðnaði. Vísar til kornunarferlis með vökvabeði, táknar blöndu af vökva og dufti, sem leiðir til fullkomlega kúlulaga köggla. Vökvabeð,

besta leiðin til að bera fjöllaga skel á kögglana. 

Götuð ryðfríu stáli tæknihugtök sem notað er við lyfjaframleiðslu lyfja. Sérstök tegund ryðfríu stáli, af mismunandi þykkt, með fjölda gegnumgata framleidd iðnaðarlega. 

Lyfjafyrirtækið frá Commonwealth of Dominica. 

Hörð gelatínhylki tegund lyfjaafurða. Stöðugar þunnveggðar gelatínskálar úr tveimur hlutum, botni og loki. Þau eru notuð til að pakka korni og duftformi. Föst hylki eru með

venjulegar stærðir og er deilt í tölur 000,00,0,1,2,3,4. 

Askja vél tegund lyfjapakkningabúnaðar. Notaðar umbúðir á ýmsum vörum í pappakössum. Auk þess að fella inn vörur úr pappa vélum, það er fall af flipanum í leiðbeiningum

pappír. 

Tepokar tæknihugtakið sem notað er við lyfjaframleiðslu tepoka. Það er notað af sérfræðingum með tilliti til skammta af tei í sérstöku efni í formi skammtapoka. Það er magn

og þyngd pakkað í tepoka.
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